
ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

Výstavba centra praktického výcviku SŠŽ Planá – projektová 
dokumentace 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: CN/177/CN/19 ČÍSLO 

JEDNACÍ: 1924/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: P20V00000044 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7722.html  
ODKAZ VVZ: ----------- 
ODKAZ TED: ----------- 

ZADAVATEL: Střední škola živnostenská a Základní škola, Planá 
SÍDLO: Kostelní 129, 34815 Planá IČO: 48326437 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Josef Mára, ředitel 
POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Cholenský 
ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Hamatová Štěpánka E-MAIL: stepanka.hamatova
@cnpk.cz 

DRUH VZ: služby REŽIM VZ: podlimitní DRUH 
ŘÍZENÍ: ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 
 
Zadavatel rozhodl v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zák. 134/2016 Sb. O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

S P I R A L spol. s r.o., se sídlem: Na kuchyňce 1316, 503 46 Třebechovice pod Orebem; 
IČO: 64825663  

z další účasti v zadávacím řízení na předmětnou veřejnou zakázku. 
 

ODŮVODNĚNÍ: 

Účastník zadávacího řízení, společnost  S P I R A L spol. s r.o., IČO: 64825663, nesplnila zadávací 
podmínky tím, že podala nabídku s celkovou nabídkovou cenou bez DPH vyšší, než je předpokládaná 
hodnota veřejné zakázky, která byla stanovena jako maximální a nepřekročitelná.  Její překročení je 
dle zadávací dokumentace důvodem k vyloučení. 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení vybraného dodavatele lze podat v souladu s § 241 a násl. ZZVZ 
zdůvodněné námitky, které musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení 
o vyloučení. 

 

V Plané  

Mgr. Josef Mára  
ředitel     

Střední škola živnostenská a Základní škola, Planá 


		2020-05-07T11:24:38+0200
	JOSEF MÁRA




